
中国电建水电四局华中公司深圳市城市轨道交通 15 号线装

配式预应力钢绞线采购项目竞价采购公告 
 

因[POWERCHINA-0104-241782]中国电建水电四局华中公司深圳市城市轨道

交通 15 号线装配式预应力钢绞线采购项目需要，拟采用竞价采购（公开询比

价）采购方式进行下列货物的批量采购，报名截止时间：2024年 12月 9 日

（星期一）下午 17:00；报价截止时间：2024 年 12月 10日（星期二）上午

10：00 前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 到货时间 备注 

1  
装配式预应力

钢绞线 

φ21.6（1*7）  

fptk（张拉控制

应力）=1860Mpa 

吨 14.6 
2024年 12月 25

日 
 

2 
装配式预应力

钢绞线 

φ17.8（1*7） 

fptk（张拉控制

应力）=1860Mpa 

吨 8.72 
2024年 12月 25

日 
 

3 
装配式预应力

钢绞线 

φ12.7（1*7） 

fptk（张拉控制

应力）=1860Mpa 

吨 7.34 
2024年 12月 25

日 
 

合计 吨 30.66   

 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，采用两轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价。报价包含货物的原材料、生产加工费、装车费、过磅费、

出厂检验试验费、取样送检费、采购保管费、运输费（运输至合同制定施工现

场的人材机的安全费用、保险等一切相关费用）、过路过桥费、车辆油料费及

税金、保险费、利润等各项费用，以及其他交付甲方使用前所有可能发生的市

场浮动、环境、安全风险等全部费用，不再增补任何费用。投标人确保供货及

时，满足招标人技术标准要求。 

2、交货期：暂定 2024年 12月 25日，合同签订后根据甲方需求分批分次



发货，具体到货时间要求以甲方提供的材料需求计划（通知）后 3天内送达甲

方指定位置，甲方有权根据工程的实际进度情况调整供货日期。 

3、交货地点：预制构件厂（广东省汕尾市海丰县鹅埠镇创新大道中国建筑

绿色产业园 A区)，运费包含在综合单价内。 

4、质量标准或要求： 

4.1 所供材料完全符合国家技术标准。 

4.2 装配式预应力钢绞线应按国家标准规定进行包装、运输、装卸、防

潮、防雨等需要，确保物资安全无损运抵合同约定地点，由于物包装不当或采

取防范措施不充分致使货物生绣，失效时，乙方负责免费更换或赔偿。 

4.3 装配式预应力钢绞线执行 GB/T 5224-2023 标准。 

4.4 钢材材料按照《深圳地铁建设集团有限公司乙购（甲控）材料设备品

牌库管理办法》的通知执行。 

4.5 供方的产品应符合国家有关环保法律法规的规定以及需方 ISO14000 环

境体系要求，不能对施工环境造成污染的同时，该货物还应该符合国家有关职

业健康安全法律法规的规定及买方 HSMS18000 职业安全健康管理体系标准的要

求，不能对接触货物的有关人员及竣工后的使用人员的健康造成危害。 

4.6 要求有完整合格的产品出厂证明，必须具备质量证明书原件或加盖供

材单位检验公章的有效复印件。 

4.7 不符合上述要求的材料一律不得进场，否则需方有权拒绝验收，一切

损失由供方承担。 

5、质保期：到货验收后 12个月。 

6、响应人的资质要求： 

6.1 响应人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合投标项目生产经营范

围，能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业，应具有供应的专业人员及

组织货源的能力、经验和运输保障能力。 



6.2 产品生产厂家有完善的职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体

系认证证书、质量管理体系认证证书、产品监督质量检测报告。 

6.3 具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。 

6.4 响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

6.5 代理商具有生产厂家出具的有效授权书。 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，提

供电子版响应文件份数正本一份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、结算及付款 

9.1 付款必须按照“先开票、后付款”的原则，结算周期上月 16日-本月

15日，供应期内物资到货并完成验收检验工作后，供方按照买方确认的收料数

量、品种、规格型号、日期开具正式全额 13%增值税专用发票（一票制）进行

结算挂账。需方根据资金情况按月付款，挂账次月支付货款的 60%，90天内支

付至货款的 80%，120 天内支付至货款的 97%，货款的 3%做为质保金，质保期

12个月满后 30日内支付。 

9.2 货款支付方式：银行转账 

 

 

 

 

 



 

三、报价表 

序号 货物名称 规格型号 单位  数量 

含税单

价

（元） 

含税总

价

（元） 

备注 

1  
装配式预应力

钢绞线 

φ21.6（1*7）  

fptk（张拉控

制应力）

=1860Mpa 

吨 14.6 

   

2 
装配式预应力

钢绞线 

φ17.8（1*7） 

fptk（张拉控

制应力）

=1860Mpa 

吨 8.72 

   

3 
装配式预应力

钢绞线 

φ12.7（1*7） 

fptk（张拉控

制应力）

=1860Mpa 

吨 7.34 

   

合计 吨 30.66 
   

报价须知： 

1、以上单价为固定综合单价，包含但不限于以下费用原材料、生产加工费、过磅

费、装车费、出厂检验试验费、采购保管费、运输费（运输至合同制定施工现场的人

材机的安全费用、保险等一切相关费用）、过路过桥费、车辆油料费及税金、保险费、

利润等各项费用。固定综合单价在供货期内不予调整。 

2、该数量仅供响应报价时参考，不作为最终结算量，具体供应结算量在竞价完成

合同签订后，按需方通知送货量进行发货，双方签字确认实际交货过磅数量为准。 

3、分批送货应按需方要求过磅，过磅费用包含在综合单价中。 

4、报价有效期：60 天 。 

    

 

 

    供 应 商：                       （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：           （签字） 

                                                 



 

 

 

        年  月  日 

 

2、报价承诺书 

 

致：                      （采购人名称） 

（报价人名称）     自愿参与（项目名称）的报价，我公司郑重承诺： 

1. 我方保证遵守中华人民共和国深圳市（包括《中华人民共和国招标投标

法》、《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国反不正当竞争法》等）有

关招标投标的法律法规规定，自觉维护市场秩序，公平竞争，不串标、围标、买

标、卖标、挂靠。否则，同意被废除投标资格并接受处罚。 

2. 我方已完全理解并响应询价文件的全部内容，包括且不限于《竞价采购

公告》、《用户需求及技术规格书》、相关标准和要求，所报价格已充分考虑并

完全满足以上标准和要求。 

3. 我公司保证按期完成本工程，同时严格遵照执行采购人发布的生产调度

计划令，且采购人有权根据工程实际情况调整工程进度计划，我公司保证不为此

提出任何增加费用和工期延误的要求。 

 

供 应 商：                       （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：           （签字） 

                                                   年  月  日 

  



3、符合资格条件的资质文件 

3.1 供应商营业执照复印件 

3.2 供应商体系认证证书复印件 

3.3 产品检验证书复印件 

3.4 代理商参与还须提供的以下资料： 

制造企业的营业执照复印件 

制造企业的管理体系认证书复印件 

制造企业的的授权书（格式后附） 

3.5 供应商银行信誉证明文件 

3.6 供应商增值税一般纳税人证明文件或样票 

3.7 各类检测报告 

四、联系方式 

采  购 人：深圳市城市轨道交通 15号线土建九工区项目经理部 

地     址：深圳市城市轨道交通 15号线土建九工区项目经理部（广东省

深圳市宝安区） 

联  系 人：朱付平 

电     话：18890698623 

电子邮箱：854123997@qq.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  2024年 12月 4日 

 

mailto:82121664@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T16:14:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




